PAGE
1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУДАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение от 20.02.2012 г № 13 "Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в Меркуловском  сельском поселении"

	Принято

Собранием депутатов

	        06.06. 2019 года

       В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 г № 387 - ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Рстатьей 13 Устава Меркуловского сельского поселения    с целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории Меркуловского сельского поселения, в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение от 20.02..2012 г № 13 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Меркуловском сельском поселении" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 4 главы 2 изложить в следующей редакции:
"1. Инициаторами публичных слушаний могут являться  население (жители) муниципального образования, Собрание депутатов  Меркуловского сельского поселения (далее – Собрание депутатов), собрание граждан, глава муниципального образования «Меркуловское   сельское поселение»  (далее – Глава муниципального образования), глава Администрации муниципального образования «Меркуловское   сельское поселение», осуществляющего свои полномочия на основе контракта, иные лица, в соответствии с федеральным законодательством и уставом муниципального образования."

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Меркуловского  сельского    поселения                                 И.И.Лиховидов
хутор Меркуловский
06.06  2019 года

№ 94